rem. in missa eodē die per ipsum celebrata: ad quā non confessus pudore sociorum aliorum: ne de eo illud sciretur: confusus accessit: et hostiam non consecratam eleuauit populo adorandam. quam solus postea sumpsit. qd se sepissime facere asseruit corāz concubina predicta: cū per eam ipsa retēta irreuerētiō: sicut ad qd ita indigno accederet: fuisse reprehensus. Hoc autē est maximū pctm̄ et mai⁹ illo q̄ quis in pctō mortali cōmunicat. Sicut dicit decretal. de celebratiōe missarū. de homie: vbi dicit q̄ tal' illud dō et populo. qz facit populum idolatrare. faciat autē talis sacerdos iuxta psalmū iij. l. di. De his in fine vltimē glōse. vbi dicit q̄ tal' dūmodo sit contritus q̄uis nō cōfessus: necessitate vrgēte pōt licite celebrare. et in tali casu non fingat se celebrare: s; veraciter in noie dñi p̄secrē: et hoc est dignū.

Quarta cautela. caueat sacerdos ne det corpus xpi histrioni- bus et alijs qui homines prouocant ad luxuriam vel lasciniam et dissolutionē. quia hoc nec diuine maiestati nec euāgelice disciplinae competit. de consecratione dist. ij. pro dilectione. Et hoc intellige de istis histrionibus qui vtunt verbis impudicis: vel factis illicitis: vel adhibent luduz negotijs: sicut illi q̄ induunt lanas: et fingunt se ceruos vel eqs induentes saccos. et qui hoc fa-

ciunt temporibus indebitis: sicut diebus festiuis distrahentes populum a deuotione. Alias autē illis potest dari cōmuniō q̄ licite et ornate interdum corā hominibus faciūt iocosam collationem verbis honestis et non scādalo- sis. Nam ioc'atores audire cau- sa recreatiōis: non est peccatum mortale. lxxvi. dist. donare. in p̄ma glōsa. Nā et talibus potest dari aliquid p̄ mercede. s̄m Tho. scd a scd e. q. lxxvij. art. ij. Silra- mentibus et fatuis naturalis non d; dari. Si autē oīno nō sunt debiles in mente: sed aliquo modo sunt dociles: et habent reuerentiam ad sacramentū: non debet eis denegari. Similiter puenis qui nō habent discretiōē non debet hoc sacramentum porrigi.

Quinta cautela. caueat sacerdos ne habeat euaporatam: aut corruptā hostiā. Unde notant doctores q̄ vltra vnā septimanam seu hebdomadā sacerdos nō debet seruare hostiā: ne putrescat: vt habet de sen. cxc. vt p̄mittim⁹. sup glō. p̄ma. Siliter ne sit vinū acetosum. qz in talibus nihil conficeret. Si tamen hostia nondū totaliter esset euaporata: sed tenderet ad corruptionem si vinum etiam inciperet acetescere: potest quidē confici: s; peccat p̄ficiēs mortalit'. p̄p̄t ir reuerentiā sacri. Silr ne conficiat in vino agresti s; nondū maturo. qz nondū est vinū: sed in via